平成２５年３月５日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年４月１日付で組織変更および人事異動を下記のとおり実施いたします

ので、お知らせいたします。

記

１ 組織変更

（１）経営戦略室の新設

中長期的な観点からの経営戦略の立案およびそれに関連する事業の推進を行うために、

経営企画部に「経営戦略室」を新設いたします。

（２）ＨＯＭＥ ＡＬＳＯＫ営業部の新設

ホームマーケット全体の営業推進、支援に関する役割、ミッションを明確にし、企画、

管理および運営を行うため、営業推進部ホームマーケット営業室を部に昇格させ、「ＨＯ

ＭＥ ＡＬＳＯＫ営業部」といたします。

また、「ＨＯＭＥ ＡＬＳＯＫ営業部」には、個人向け商品およびサービスの販売促進

ならびに支援を担当する「ＨＯＭＥ ＡＬＳＯＫ推進室」を併せて設置いたします。

（３）本社法人営業の体制変更

業種別の営業責任体制の強化、法人大口顧客への営業強化を目的として、法人営業第

一部に、顧客の業種ごとに対応した「第一営業室、第二営業室、第三営業室および第四

営業室」を新設いたします。

（４）警送北海道支社の新設

北海道全域の営業体制の強化、運用の効率化を目的として、北海道支社の警備輸送部

門を分離し、「警送北海道支社」を新設いたします。

２ 人事異動

（１）地域本部長の異動

新職 旧職 氏名

第六地域本部長 法人営業第一部長 吉本 康弘

（２）所属長級の異動

新職 旧職 氏名

ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括部長 地域統括管理部長 重見 一秀

調達部長 総務部 菅井 一仁

開発技術部長 営業推進部 水谷 紀彦

ｾｷｭﾘﾃｨ科学研究所長 開発技術部長 益原 和則

地域統括管理部長 京都支社長 竹本 卓司

HOME ALSOK 営業部長 城北支社長 高橋 賢

法人営業第一部長 城南支社長 小野 誠司

法人営業第二部長 法人営業第一部 齋藤 正裕

中日本営業部長 名古屋支社長 小野 裕之

監査部長 調達部長 竹内 崇

警送北海道支社長 警送神奈川支社 三浦 正樹

埼玉西支社長 相模支社 中村 成孝

埼玉北支社長 埼玉北支社 遠藤 輝夫

成田支社長 営業推進部 井上 淳

船橋支社長 ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ第二部 中島 裕幸

城北支社長 尾張支社長 田中 順

城南支社長 埼玉西支社長 吉井 賢一

沼津支社長 沼津支社 栗本 泰行

浜松支社長 人事部 小池 正器

名古屋支社長 浜松支社長 稲田 孝明

豊橋支社長 名古屋支社 竹下 清治

尾張支社長 金融営業部 川﨑 洋嗣

京都支社長 埼玉北支社長 有田 朋行

大阪中央支社長 監査部 山鷲 信明

高知支社長 人事部 吉田 和宏

綜警ﾘｰｽ㈱代表取締役社長 人事部付日本ﾌｧｼﾘｵ㈱出向 野澤 幸男

ALSOK ｲｰｸﾞﾙｽ㈱代表取締役社長
人事部付佐賀綜合警備保障㈱

出向（代表取締役社長）
小坂 優一

人事部付東北綜警常駐㈱出向

（代表取締役社長）

兼人事部付 ALSOK 宮城管財㈱出向

（代表取締役社長）

沼津支社長 牧村 久夫

人事部付 ALSOK 岩手㈱出向

（代表取締役社長）

兼人事部付 ALSOK 岩手管財㈱出向

（代表取締役社長）

人事部付 ALSOK 岩手出向 渡邉 敬志

人事部付愛知綜合警備保障㈱出向

（代表取締役社長）

人事部付愛知綜合警備保障㈱

出向
上田 欽一

人事部付大阪綜合警備㈱出向

（代表取締役社長）
大阪中央支社長 谷内 博信

人事部付佐賀綜合警備保障㈱出向

（代表取締役社長）
法人営業第一部 廣瀬 良磨

以 上

    － 報道関係 お問い合わせ先 －

     綜合警備保障株式会社 広報部 高橋

     ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

     ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７